Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº032/2007-CPSD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO
AO  3º  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  2007  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  DOCENTE  POR
PRAZO DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência
conforme dispõem as Portarias nº 001/2007-GRE, nº 222/2007-GRE, e nº
1316/2007-GRE, considerando:

- os dados e as informações fornecidas pelos candidatos nos
requerimentos de inscrição ao 3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2007
PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO, e

-  a  apreciação  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos
inscritos,  feita  pela  CPSD para  avaliar  a  conformidade com o Edital  nº
067/2007-GRE, retificado pelo Edital nº 068/2007-GRE, juntamente com a
Resolução 280/2006-CEPE,  que aprova o regulamento dos processos de
seleção para docentes da Unioeste,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1.  Ficam homologadas  as  inscrições  dos  candidatos  cujos  nomes
estão  qualificados,  no  Anexo  I,  com  a  apreciação  de  “inscrição
homologada”.

2. Ficam não homologadas as inscrições dos candidatos cujos nomes
estão  qualificados,  no  Anexo  I,  com  a  apreciação  de  “inscrição  não
homologada”.

3.  As  inscrições  de  nºs  39(Maria  Katielly  Barbosa  de  Oliveira
Thomaz),151(Kleber  Fernando  Pereira),  60  (Cíntia  Roberta  Davanso
Belão)e 173(Terezinha Pasini Pagnoncelli), cujas taxas de inscrição foram
recolhidas no sistema bancário dentro do prazo de inscrições do processo
seletivo,  ficam inválidas  por motivo da não-apresentação da respectiva
documentação prevista no item “5” e alíneas do Edital nº067 /2007-GRE.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 30 de julho de 2007.

KALLY CRISTINA SOUTO
Presidente da Comissão de
 Processo Seletivo Docente

	HOMOLOGAÇÃO DAS inscrições ao  ao 3º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2007 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.